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Hälso- och sjukvårdsnämndens 
sjukvårdsstyrelse Stockholms stad och Ekerö 

Stockholms läns landsting
Box 6909

102 39 STOCKHOLM

Skrivelse till Hälso- och sjukvårdsnämndens 
sjukvårdsstyrelse Stockholms stad och Ekerö

Ekerö kommun har en väl utvecklad socialtjänst. Vårt särskilt boende i Färentuna har 
utnämnts till Sveriges bästa äldreboende och vår hemtjänst anses vara länets bästa. Ekerö 
kommun har en mix mellan privata utförare och drift i egen regi. Under 2017 kommer ett 
nytt äldreboende att invigas i Stenhamra, Söderströmsgården, som vi har stora 
förväntningar på.

Ekerös geografiska placering, i direkt närhet till Stockholms centrum, men ändå en 
ytmässigt stor kommun med omväxlande tätort och glesbygd, gör Ekerö kommun unik 
som möjlig testbädd för olika typer av innovationstester. Ekerö kommun har ambitionen 
att vara en del av framtidsutvecklingen inom välfärdsteknologi för att kunna möta 
framtidens utmaningar och möjligheter. 

För våra medborgare är samarbetet mellan olika samhällsfunktioner av stor betydelse. Det 
skall inte vara något som den enskilde behöver fundera över.  Ekerö kommun och 
Stockholms läns landsting bedriver ett utvecklat erfarenhetsutbyte genom regelbundna 
samrådsmöten som anordnas av sjukvårdsstyrelse Stockholm stad och Ekerö. Ekerö 
kommun har då delgivits information om några av de projekt som Stockholms läns 
landsting bedriver inom sjukvård som har eller kan ha tydliga beröringspunkter med 
kommunens primära uppdrag. Som exempel kan nämnas ett projekt som drivs i Norrtälje 
inom ramen för Tiohundra och ett annat projekt avseende digitalisering av vårdcentraler i 
Vällingby. 

Ekerö kommun, vill via denna skrivelse anmäla sitt intresse, för att om möjligt involveras i 
framtida projekt, där överlappning mellan sjukvård och omsorg har stor betydelse. Vi är 
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således intresserade av nya arbetssätt och nya tekniska lösningar och hur dessa kan 
implementeras i morgondagens verksamheter. Vi är en liten kommun men med höga 
ambitioner och vår förhoppning är att vi framledes skall kunna vara med och utveckla 
lösningar tillsammans med Stockholms läns landsting och andra samarbetspartner.                

Med vänlig hälsning

Kjell Öhrström
Ordförande i Socialnämnden
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